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Serdeczne Bóg zapłać za wszelką życzliwość, pomoc, dobroć serca i ofiarność… Bóg zapłać za ofiary na Daninę Diecezjalną, złożyło ją

już 125 rodzin. Bardzo dziękuję za ofiary na inwestycje Dzisiaj przypada w naszej parafii dzień dorocznej Wieczystej Adoracji. Z racji,

że jest to niedziela, okazja do adoracji po mszy na 8.00 do rozpoczęcia mszy o 11.00 oraz od 12.00 do 15.00 Dzisiaj też, o 11.00

poświęcenie i wręczenie dzieciom Komunijnym Książeczek do nabożeństwa We wtorek przypada Dzień Spowiedzi w naszej parafii.

Spowiedź będzie w godz. 9,30 – 10,15; 15.00 – 16.00 oraz 19.00 – 19.30; ponadto w dekanacie: w środę – Modrze; czwartek –

Granowo, piątek – Strykowo i Łódź; sobota- Stęszew W środę, różaniec o 17.30 a Nowenna do MBNP w łączności ze mszą św. W środę

przypada ur. Zwiastowania Pańskiego – Dzień świętości życia, odbędzie się uroczyste przyrzeczenie Duchowej Adopcji Dziecka

Poczętego.   Jest to modlitwa odmawiana przez okres 9 miesięcy.  Dotyczy jednego dziecka, które nie jest znane osobie modlącej się;

nie są też znani rodzice dziecka. Duchowa adopcja może być podejmowana wielokrotnie, kolejno, po wypełnieniu poprzedniego

zobowiązania przez każdego chrześcijanina: osobę dorosłą, młodzież i również dziecko, ale pod opieką rodziców lub opiekunów.

Polega ona na codziennym odmawianiu jednej dziesiątki różańca i  krótkiej modlitwy w intencji dziecka poczętego. Można również

dołączyć do tego dobrowolne dodatkowe postanowienie. Podejmujący dzieło przychodzą ze świecą. Taca na Fundusz Obrony Życia.

Spotkanie kandydatów do Bierzmowania z kl. 8 – gr. p. Małgosi w środę o 18.00 a gr. p. Wojtka w czwartek – kl. 7 o 17.00 a kl. 1

ponadpodstawowa o 17,45. Spotkania grupowe są obowiązkowe !!!! W czwartek, po mszy św. adoracja w int. powołań do 19.30 W

piątek, Korona do Miłosierdzia Bożego o 17.45; Parafialna Droga Krzyżowa – wokół osiedla o 19,00. Początek na wysokości bl. nr 1 

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedziele Postu o godz. 15.00 Na Gorzkich Żalach zbierane są ofiary na kwiaty do Grobu

Pańskiego Jeszcze do niedzieli zbieramy dary żywnościowe i chemiczne  na Święta dla podopiecznych Caritas, dary można przynosić

do zakrystii i do Biura Parafialnego Za tydzień Niedziela Palmowa – poświęcenie palm na każdej mszy św. Mszę św. o 11.00

zaczniemy na placu i przejdziemy do kościoła w procesji Biuro parafialne czynne we wtorek i czwartek od 17.00 do 17.45, w środę po

mszy do 19.30; można rezerwować intencje mszy na 2 półrocze – W GODZINACH BIURA! Objazd chorych – w Wielki Poniedziałek,

można zgłaszać adresy Zachęcam do lektury prasy religijnej wyłożonej na stoliku
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